
令和４年 9 月 6日 

企業・団体の皆様へ 

特定非営利活動法人 新しい風かとう 

〒673-1311 兵庫県加東市天神 66番地 

TEL：0795-47-1500 FAX：0795-47-1617 

広報 保科琴代 

日本木管コンクールご協賛バナーご提供のお願い 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたびは日本木管コンクールへのご理解・ご協賛を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本木管コンクールは、今年で無事 33 回の節目を迎えました。加東市は人口４万

人の地方中小都市ですが、このような人口規模の地方都市が 30 余年の長きにわたり

コンクールを続けてこられたのは、ひとえに皆様のご助力の賜物でございます。

幸い、当コンクールは国内主要音楽団体の皆様よりご信頼をいただき、関係者各位・

音楽愛好者の皆様のホームページへのアクセスも順調に伸びております。 

 つきましては、ご協賛いただきました皆様のホームページへのリンクバナーを設置

させていただきたく、バナー画像のご提供をお願いする次第です。 

 バナー画像の作成でお困りでしたら、簡単なものでよろしければ私どもの方で作成

させていただきます。 

 ２ページ目以降の記入用紙にご記入の上 FAX していただくか、同様の内容をメール

にてご送信ください。 

 また、日本木管コンクールでは、例年パンフレットと同時配布するチラシにご協賛

いただいた皆様のご氏名をご紹介させていただいております。こちらもあわせて、掲

載を希望されるかご連絡いただければ幸いです。 

 日本木管コンクールの成功に向けて、スタッフ一同一丸となって準備を進めてまい

りますので、今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

hoshina
取り消し線



【企業名】（個人名も可） 

【リンク先ホームページ URL】 （必須ではありません） 

【パンフレット・会場配布チラシへの協賛名簿掲載について】 

□ 掲載する □匿名希望

【バナーについて】 

□ 掲載しない

□ 自作バナーを使用（横 350 ピクセル、縦 75 ピクセルで作成してください）

作成したバナーと企業名（または個人名）、リンク先 URL を上記メールアドレス

に送信してください。（こちらのフォームはご送信いただかなくて結構です）

□ 前回使用したバナーを使用

□ 新しい風かとうに作成を依頼

企業名（または個人名）でバナーを作成いたします。以下の枠内に大体のフォン

トサイズがわかるようデザインをご指示下さい。

こちらにご記入いただくか、同様の内容を下記アドレスにご返信下さい。 

FAX 番号 ０５０−３４１９−５７８１（広報担当直通） 

E-MAIL KOUHOU@FEEL-KATO.ORG
〒673-1311 兵庫県加東市天神 66 東条文化会館広報係 

日本木管コンクール協賛バナー掲載依頼フォーム 



掲載サンプル 

この部分に掲載されます。 

掲載順は、ホームページにアクセスするたびにランダムに入れ替わります。 

以下フォントのサンプルです。 

（実際のフォントは文字数などのバランスを見て多少太さなどが変わることがございま

す。あらかじめご了承ください。） 




